
医療法⼈ 中道会 パリムデンタルクリニック  ０６−６８４４−４６１８（10:00-18:00） 

 

 

高橋様 治療スケジュールのご案内 

 

内容をご確認いただき、ご不明点や相違点がございましたら、早めにご連絡をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【⼝腔外科抜⻭⽇前後のご宿泊ホテルについて】 
   ・⼝腔外科近隣ホテルでのご宿泊をお勧めします。 

・宿泊予約・お⽀払いは患者様ご負担です。 
   ・当院治療 1 ⽇⽬はホテルアベストグランデ⾼槻 
   にお迎えに参ります。 
   （ワークホテルアネックスをご予約の場合は 
    その旨お知らせください） 
   

 

② ⼝腔外科（⽥中⻭科クリニック） 
2025 年 10 ⽉ 1 ⽇(⽔) 9:15 

 
＊予約は 9:30 ですが、問診がありますので 

9:15 には受付をお済ませください。 
＊紹介状を受付にお渡しください。 
＊お⽀払い：現⾦またはクレジットカード 
＊抜⻭後はホテルにてゆっくりお休みください。 

 
 
 

送迎⾞ご乗⾞ 
・8:55 ホテル正⾯⽞関にてお待ちください。 
・ドライバーにお声がけをお願いします。 
   

② パリム治療１⽇⽬ 10 ⽉ 4 ⽇(⼟) 
送迎⾞ご乗⾞ 9:00 

〈特許・治療⽤義⻭作製開始〉10:00〜18:00 頃 
 
 

 
 
 

 【パリム治療１⽇⽬のご宿泊ホテルについて】 
・当院にてアベストグランデ⾼槻を⼿配しています。 
・診療終了後、送迎⾞にてホテルまでお送りします。 
・翌⽇のチェックアウトは 10:00 です。 

・5 分前にはホテル正⾯⽞関にてお待ちください。 
・ドライバーにお声がけをお願いします。 

③ 10 ⽉ 5 ⽇(⽇) 
送迎⾞ご乗⾞ 14:00 

パリム治療 2 ⽇⽬ 15:00〜16:30 頃 
〈特許・治療⽤義⻭お渡し〉 

 【パリム治療 2 ⽇⽬】 
・診療終了後は新⼤阪駅または伊丹空港まで送迎⾞にて 

お送りします。 

1 

2 

④ 10 ⽉ 21 ⽇(⽕) 
送迎⾞ご乗⾞ ●：● 

パリム治療 3 回⽬ 10:00〜 
または 13:30〜 

〈リライン・精密咬合調整〉 
 

【パリム治療 3 回⽬】 
・診療終了後は新⼤阪駅または伊丹空港まで送迎⾞にて 

お送りします。 

3 

4 

5 



医療法⼈ 中道会 パリムデンタルクリニック  ０６−６８４４−４６１８（10:00-18:00） 

 

 

＊下記６点につきまして、ご回答をお願いします。 
 

     回答期限 9/18(⽊) 
 

・10/5(⽇)アベストグランデのチェックアウトは 10:00 となります。 
 当院の予約時間 15:00 に合わせた場合、送迎⾞のアベストグランデご乗⾞は【14:00】ですが、 
 早めに当院にお越しになり院内や近隣でお待ちいただくことも可能でございます。 

その場合、乗⾞時間は【12:00】または【13:00】へ変更させていただきます。 
 ご希望の乗⾞時間をお知らせくださいませ。 

（JR ⾼槻駅は百貨店などあらゆるお店がありますが、当院最寄駅の豊中駅は飲⾷店が多いです。） 
 

   回答期限 9/18(⽊) 
 
・10/5(⽇)お送りする場所（新⼤阪駅または伊丹空港）をお知らせくださいませ。 
 
 
      回答期限 9/18(⽊) 
 
・10/21(⽕) お迎え、お送り、それぞれ新⼤阪駅または伊丹空港どちらにされるかお知らせくださいませ。 
 
――――――――――――――――― 
＊お迎え 

送迎⾞ご乗⾞時間 
 伊丹空港・・・予約時間の 15 分前 
 新⼤阪駅・・・予約時間の 30 分前 
――――――――――――――――― 
 
    回答期限 8/28(⽊)17:00 
 
・10/21(⽕)診療開始時間のご希望をお知らせくださいませ。〈10:00-〉または〈13:30-〉 
 治療の所要時間は約 4 時間です。 
 
 
ご検討の上、電話または LINE にて回答いただきますようお願い申し上げます。 
パリムデンタルクリニック 幸⽥ 

1 

2 

3 4 

5 


